_/flunicipal
e. e,. e. M. f' .: "5. 12~.3H10001 10

Ave nid a Nove n . 53 - Fone: 12
CATIGUÁ - E . S PAULO

LEI N2 - 774, ~ .f! DE DEZEMJ3RO ~ 1 . 975.

Dis~Õe sobre a abertura de um Crédito Espe
cial, destinado a fim que especifica.-

JOS~ ANIANO llfüNZGON, Prefeito 14unicipal de Catiguá, C~

marca de Catanduva , Estado de São P~ulo , no uso de suas atribui
~Ões que lhe são conferidas por lei , Sanciona e Iro~ulga a se

guinte lei , aprovada pel c:mara kunicipal de Catiguá, em sua -
sessão de 23 de dezembro de 1975, conforme Resolu~:o n2 - 68/75 :-

: ... rtigo 12- Fica a Contadoria d~ Prefeitura Municipal/
de Ca~iguá, autoriz~da a abrir um Crédito Especial da i~~ortân

cis de c:rS- 489,60- (quatrocentos e oitenta e nove cruzeiros e ses
senta centavos) .

§ rtnico- C Crédito u que se refere este artigo , será/
úestinado ao pagi:..mento do 132 Sal.írio aos empregados do Posto T~
lefonico de Catigu.á.

Artigo 22 - As despesas com a execução da presente lei ,
ser~o cobertas com os recursos provenientes ds. anul . .;1.ção parcial
da Lei 762 de 24 de outubro de 1975 , e com o produto do excesso
de arrec~lação verificado no corren~e exercício fina.nceiro:-

Lei n2 - 762 de 24 de outubro_ de 1975 • •• • Ct-$-356, 16-
~

Excesso de arrecadação verificado no-
corren te exercício fin~ceiro •• • • ••• Clf- 133. 44-
rot~l d Anul~\~o • •••••••• • .~-481;,,60-

~'..rti50 32- Eet~ lei entrará em vigor na data de sua
public ç:o , revogadas ae disposi~Ões em contrário .

Prefeitura !:ünicipal de Catiguá, 24 de de

1975 .

fllte ef

-çao no
Regis 'trada no livro comreten .. e , e blicada. :por afixl:

loce.:'.. de cos"CUlõle, na data supr a . "---1'-;J~4

JosV,~4t-F'~ ·;etto
Asq'essor da Secret_ria.

I